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PIRKANMAAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS
0295 036 000 Kirjaamo
www.ely-keskus.fi PL 297, 33101 Tampere
Y-tunnus 2296962-1 kirjaamo.pirkanmaa@ely-keskus.fi

Jakelussa mainitut

Päätös palvelusopimusasetuksen ja Pirkanmaan ELY-keskuksen PSA-päätöksen 
soveltamisesta yhteysväleillä Valkeakoski - Tampere ja Valkeakoski - Lempäälä

1. Päätös
Pirkanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) päättää 
tällä päätöksellä soveltaa rautateiden ja maanteiden julkisista 
henkilöliikennepalveluista annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston 
asetusta (EY) N:o 1370/2007 (palvelusopimusasetus) ja Pirkanmaan ELY-
keskuksen PSA-päätöstä (PIRELY/514/06.07.03/2012)  
(järjestämistapapäätös) järjestäessään 7.6.2021 alkaen 
joukkoliikennepalveluja yhteysväleillä Valkeakoski - Tampere ja 
Valkeakoski - Lempäälä. Hankintamenettelyn perusteella valittavalle 
liikenteenharjoittajalle ei tulla myöntämään Liikennepalvelulain 171 §:n 
mukaista yksinoikeutta vaan yhteysväleillä voi harjoittaa myös 
markkinaehtoista liikennettä.

2. Perustelut
Pirkanmaan ELY-keskus on 15.6.2012 päättänyt järjestää toimivalta-alu-
eensa joukkoliikennepalvelut palvelusopimusasetuksen mukaisesti niiltä 
osin kuin markkinaehtoisesti syntyvän liikenteen palveluja ei voida pitää 
riittävinä palvelutasomäärittelyn mukaisen palvelutason saavuttamiseksi tai 
lippujen hintojen pitämiseksi houkuttelevalla tasolla. 
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Antamallaan järjestämistapapäätöksellä Pirkanmaan ELY-keskus on 
halunnut varmistaa joukkoliikennepalveluiden tarjoamisen, jotka ovat 
monilukuisempia, luotettavampia, korkealaatuisempia tai edullisempia kuin 
palvelut, joita voitaisiin tarjota pelkästään markkinoiden ehdoilla. 
Päätöksellä on haluttu turvata myös joukkoliikennepalvelujen vakautta ja 
varmuutta.

Tämän päätöksellä perusteella järjestettävät joukkoliikennepalvelut ovat 
maakunnan sisäistä seutuliikennettä.  Hankintamenettelyn perusteella 
valitulle liikenteenharjoittajalle ei tulla myöntämään liikennepalvelulain 
mukaista yksinoikeutta, joten päätöksellä ei ole tarkoitus sulkea pois muuta 
yhteysvälien liikennettä tai läpikulkevaa maakuntakeskusten välistä 
kaukoliikennettä.

Pirkanmaan ELY-keskus haluaa varmistaa asiakkaille Valkeakosken ja 
Tampereen sekä Valkeakosken ja Lempäälän väleille markkinaehtoista 
liikennettä edullisemmat liput ottamalla käyttöön hankittavassa liikenteessä 
Tampereen seudun joukkoliikenneviranomaisen lipputuotteet, jotka 
mahdollistavat myös toimivat matkaketjut Tampereen kaupunkiseudulla.

Lisäksi järjestämällä yhteysvälien joukkoliikennepalveluja 
palvelusopimusasetuksen mukaisesti voidaan välttää markkinaehtoisen 
liikenteen tarjonnan epävakaus ja siinä ilmenneet yllättävät muutokset.

Yhteysväleillä tällä hetkellä liikennöivien liikenteenharjoittajien kuulemiset 
järjestettiin marraskuussa 2019.

3. Sovellettavat säännökset
Rautateiden ja maanteiden julkisista henkilöliikennepalveluista annetun 
Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus 1370/2007
Laki liikenteen palveluista (320/2017), 171 § 

4. Muutoksenhaku
Tähän päätökseen voi hakea oikaisua Pirkanmaan ELY-keskukselta siten 
kuin hallintolaissa säädetään. Oikaisuvaatimusohje on liitteenä.

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty. Asian on esitellyt yksikön 
päällikön sijaisena liikenteen ja maankäytön asiantuntija Minna Huttunen ja 
ratkaissut johtajan sijaisena yksikön päällikkö Harri Vitikka.

Liitteet Oikaisuvaatimusohje

Jakelu Valkeakosken Liikenne Oy
Väinö Paunu Oy
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Oikaisuvaatimusosoitus Pirkanmaan ELY-keskuksen hallinnolliseen päätökseen

Oikaisuvaatimuksen käsittelevä viranomainen

Tähän päätökseen tyytymätön saa hakea siihen oikaisua Pirkanmaan ELY-keskukselta.

Määräaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaantipäivästä, sitä päivää lukuun 
ottamatta. Jos määräajan viimeinen päivä on lauantai, pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai 
juhannusaatto, määräaika jatkuu vielä seuraavan arkipäivän.

Tiedoksisaantiajan osoittaa päätöksessä oleva leima, ilmoitetun määräajan kuluminen lähettämispäivästä, 
tiedoksianto- tai saantitodistus taikka muu hallintolaissa (434/2003) säädetty seikka. Sijaistiedoksiannossa 
tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen kolmantena päivänä sijaistiedoksiantoa koskevan 
tiedoksiantotodistuksen osoittamasta päivästä.

Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimus osoitetaan Pirkanmaan ELY-keskukselle. Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
- vaatimuksen esittäjän nimi ja kotikunta (tai yhteisön kotipaikka),
- päätös, johon oikaisua vaaditaan, miltä kohdin päätöstä vaaditaan oikaistavaksi, mitä muutoksia siihen 

vaaditaan tehtäväksi ja millä perusteilla oikaisua vaaditaan, sekä
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset oikaisuvaatimuksen esittäjälle voidaan 

toimittaa.

Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos 
oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava myös tämän nimi ja 
kotikunta.

Oikaisuvaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava oikaisuvaatimuskirjelmä. 
Sähköisestä allekirjoituksesta säädetään laissa vahvasta sähköisestä tunnistamisesta ja sähköisistä 
luottamuspalveluista (617/2009).

Oikaisuvaatimuksen liitteet

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:
- päätös, johon muutosta haetaan, alkuperäisenä tai jäljennöksenä,
- todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi, tai muu selvitys määräajan alkamisajankohdasta,
- asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin 

toimitettu Pirkanmaan ELY-keskukselle, sekä
- asiamiehen valtakirja, jollei hän ole asianajaja tai yleinen oikeusavustaja.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen perille

Oikaisuvaatimus on toimitettava määräajan kuluessa Pirkanmaan ELY-keskukselle. Oikaisuvaatimuksen tulee 
olla perillä määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Pirkanmaan ELY-keskuksen 
kirjaamon aukioloaika on kello 8.00 - 16.15. Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa henkilökohtaisesti, postitse tai 
asiamiehen tai lähetin välityksellä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän 
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omalla vastuulla. Sähköisestä asioinnista säädetään laissa sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa 
(13/2003).

Pirkanmaan ELY-keskuksen yhteystiedot
Postiosoite: PL 297, 33101 Tampere
Käyntiosoite: Yliopistonkatu 38, Tampere
Puhelin: 0295 036 000
Sähköposti: kirjaamo.pirkanmaa@ely-keskus.fi



Tämä asiakirja PIRELY/695/2020 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument PIRELY/695/2020  har 
godkänts elektroniskt

Esittelijä Huttunen Minna 27.02.2020 13:42

Ratkaisija Vitikka Harri 27.02.2020 13:42


